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1° Movimento:

OFICIO N° 884/2022 ENCAMINHANDO REQUERIMENTO N° 1166/2022 DE AUTORIA DO VEREADOR
ALEXANDRE GUIMARAES.

* Para consulta de processos de "Protocolo" pela internet, acesse: campolargo.atende.net.

* Localize, no portal de servigos, a opgéo “Cidadao” e na busca servigos "Protocolo".

* Para realizag&o de consultas, tenha em maos o nimero e o0 ano de seu processo, bem como o codigo verificador,
constantes no cabecalho deste comprovante.

* Seu processo esta aberto. Alertamos que o ndo envio dos documentos necessarios suspendera o tramite do seu

processo até a devida regulagao.

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

2/8

IPM Sistemas Ltda Identificador: WPT611201-13443-FNQZVUREXRUE-2 - Emitido por: CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO 23/06/2022 11:05:17 -03:00
Atenda Net - WPT v'2013 01



campolargo.atende.net
campolargo.atende.net

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

Oficio n° 884/2022 Campo Largo, 21 de junho de 2022.

Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal,

Cumpro o dever de encaminhar a Vossa Exceléncia, fotocopia do
requerimento n° 1166/2022, de autoria do Vereador Alexandre Guimaraes,
aprovado por unanimidade de votos por esta Casa Legislativa, na Sessé&o
Ordinaria de 20 de junho do corrente, solicitando “VERIFICAR A
POSSIBILIDADE DA IMPLANTACAO DE UMA ACADEMIA AO AR LIVRE NA
LOCALIDADE DO PINHEIRINHO, DISTRITO DE SAO SILVESTRE.”

Sem mais, renovo 0S meus protestos de elevada estima e distinto

apreco. PEDRO Assinado de

forma digital por

ALBERTO repro ALBERTO
BARAUSS BARAUSSE0567

5529934

E:0567552 Dados:

2022.06.22

9934 09:46:45 -03'00"

Pedro Alberto Barausse
Presidente

EXMO. SR.
Mauricio Rivabem

Prefeitura Municipal de Campo Largo

RUA SUBESTACAO DE ENOLOGIA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANA
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CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA
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Exmo. Sr. Presidente, da Camara Municipal de Campto’La

Reqguerimento n°® 071/2022

ALEXANDRE GUIMARAES, Vereador que subscreve, no exercicio de suas
atribuicGes regimentais, vem com o devido acatamento, perante Vossa Exceléncia,
solicitar que apés ser ouvido o plenario, seja encaminhado PEDIDO DE
PROVIDENCIAS, ao Poder Executivo deste Municipio de Campo Largo, verificar a
possibilidade da implantacdo de uma academia ao ar livre na localidade do
Pinheirinho, Distrito de Sao Silvestre.

Esta proposicdo justifica-se em atender a populacdo permitindo levar a
fodas as pessoas da regidao a opg¢ao de poderem praticar exercicios diariamente,
agregando o lazer a pratica de atividades fisicas e contribuindo para a melhoria da

qualidade de vida e da saude.

Certo de contarmos com especial atencéo do Poder Executivo em atender a
populacao, reiteramos nossos agradecimentos.

Nestes Termos,

P.Deferimento.

Campo Largo, 13 de junho de 2022.

J
Alexandre Guimara

/ Vereador

RUA SUBESTACAO DE ENOLOGIA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANA
FONE/FAX: (41) 3392-1717
E-mail;: cmcampolargo@cecmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br

/.2:{

ML
1306l )L

418 @



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

A Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Cultura,

Caro Secretario,

Considerando o requerimento do ilustre vereador,
encaminhe-se o presente processo para manifestacao.

Ap0s, retorne-se a Secretaria Municipal de Governo para
que possamos encaminhar resposta a Camara Municipal de Vereadores.

Prazo para manifestacao 05 dias.

Campo Largo, datado e assinado digitalmente.

8
 23/06/2022 14:48:54
Assinatura digital avangada com certificado digital nao ICP-
Brasil.

QGabriela Bronholo Silva

Chefe de Divisao da Secretaria de Governo

IImo. Sr.
Luiz Gustavo Torres
Secretario Municipal

Av. Padre Natal Pigato, 925 - Vila Elisabeth Campo Largo - PR, 83607-240 - Telefone: (41) 3291-5000.
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PREFEITURA DE CAMPO LARGO

SECRETARIADE
ESPORTE, LAZER E CULTURA

Resposta ao processo 29562/2022

Campo Largo, 07 de julho de 2022.

De: Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Cultura
Para: Secretaria Municipal de Administracao
Divisdo de Patrimonio

6049bed3.

Através deste, expressamos nossos mais sinceros votos de

aprego e consideracao.
Considerando o pedido do MD. Vereador Alexandre Guimaraes, encaminhamos
0 mesmo para averiguagdo de disponibilidade de areas publicas disponiveis, para

posterior analise.

/07/2022 09:45-03:00-03
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Sendo o que se apresenta para o momento subscrevo-me,

Atenciosamente,

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO
» Assinado Digitalmente por:
“RUBEN TOZETI DA SILVA

809.885.719-00
07/07/2022 09:47:45

Assinatura digital avangada com certificado digital ndo ICP-
Brasil.
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Ruben Tozeti da Silva
Diretor de Diretoria
Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Cultura
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO - PR
DIVISAO DE DEPARTAMENTO ALMOXARIFADO, PATRIMONIO

E MANUTENCOES DAS EDIFICACOES PUBLICAS
CNPJ: 76.105.618/001-88
Endereco: Av. Padre natal Pigatto, 925 — Centro Administrativo Municipal — Bloco 09
Cidade: Campo Largo — PR CEP: 83.607-240
Fone: (41) 3291-5159 Fax: (41) 3291-5159

Campo Largo, 11 de Julho de 2022

Assunto:Resposta sobre oficio n° 884/2022
Processo 29562/2022

Informamos que em pesquisa no Departamento de Patriménio , ndo
foi localizada areas disponiveis para instalacédo de academia para terceira
idade ou qualquer outra benfeitoria.

O Departamento de Patrimodnio se coloca a disposigéo para a
informagdes que se fagam necessarias.

Sem mais,

 MUNICIPIO DE CAMPO LARGO
{54 Assinado Digitalmente por:
~ TATIANE MARIA AFANIO DOS
SANTOS
045.410.159-78
3106
wTFatane-dia-Arbos Santos

rasil

Divisdo de Registro e Controles Patrimonias.

Documento Assinado Digitalmente em 11/07/2022 13:32:35 por TATIANE MARIA AFANIO DOS SANTOS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Campo Largo,02 de agosto de 2022

Senhor Presidente,

Pelo presente, em resposta ao oficio n® 884/2022 e requerimento
n°® 1166/2022, de autoria do ilustre Vereador Alexandre Guimaraes, encaminha-se da resposta
da Secretaria Municipal de Administrag¢do, acostado através do processo n® 29562/2022.

Esperando ter dado atendimento a contento quanto as
informagdes solicitadas, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de consideragao
€ aprego.

Atenciosamente,

MAU RIC'O Assinado de forma

digital por MAURICIO

ROBERTO  roBtrro

RIVABEM:8367724097

RIVABEM:83 2
Dados: 2022.08.02

677240972  153439-0300

Mauricio Rivabem

Prefeito Municipal

Excelentissimo Senhor
Pedro Barausse
Presidente da Camara de Vereadores

Campo Largo — Pr

Av. Padre Natal Pigato, 925 - Vila Elisabeth Campo Largo - PR, 83607-240 - Telefone: (41) 3291-5000.
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